

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم معارفه رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی:

تربیت نخبگان علمی با ایمان و تأثیر گذار رسالت مراکز آموزشی آستان قدس رضوی است

۳

کتاب «ولادت امام مهدی (عج) پاسخ به پرسش‌ها» در بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی رونمایی شد

اثری برای تشنگان زلال مهدویت

به همت بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی آیین رونمایی از کتاب «ولادت امام مهدی (عج) پاسخ به پرسش‌ها» برگزار شد. به گزارش آستان‌نیوز، این مراسم با حضور استادان برجسته حوزه علمیه، استادان دانشگاه، مدیران استانی و کشوری و مقامات آستان قدس رضوی و میهمانانی از کشور عراق در محل تالار شیخ طبرسی، بنیاد پژوهش‌های اسلامی ...



ویژه فرهنگ و معارف رضوی | سال سوم | ویژه نامه ۵۷۶ |

پرسش از استاد/ آیت الله مکارم شیرازی

ثواب‌های به ظاهر نا عادلانه زیارت‌ها



مرور خاطرات ماندگار مان در حرم مطهر رضوی
آبوم خانوادگی با امام رضا (ع)

جزئیاتی تازه از جشنواره‌های قرآنی در نوروز رضوانی

رواق کودک؛ رواقی برای زائران کودک امام هشتم (ع)
خونه مادر بزرگه در حرم



کافی است در کانال «حفظ فاطمی» عضو شوید
آموزش نحوه حفظ قرآن کریم در بستر فضای مجازی



واحد آموزش مجازی مرکز قرآن و حدیث کریمه اهل بیت (ع) با راهاندازی کانال «حفظ فاطمی» اصول و روش‌های حفظ قرآن کریم را به فراگیران رشته حفظ آموزش می‌دهد. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، فراگیران رشته حفظ از سراسر کشور و در سطح بین‌الملل با عضویت در این کانال می‌توانند با اصول و روش‌های حفظ قرآن به صورت علمی و عملی آشنا شوند. آموزش نکات ناب در زمینه حفظ قرآن، آموزش اصول و روش‌های حفظ قرآن کریم، آموزش شیوه‌های تدریس در کلاس حفظ و درج نکات اخلاقی و انگیزشی از مهم‌ترین مباحثی است که در این کانال آموزشی به فراگیران آموزش داده می‌شود. برنامه‌دهی و برنامه‌ریزی برای حافظان از دیگر خدماتی است که در این کانال به حافظان ارائه می‌شود. ارائه خدمات مشاوره‌ای در حوزه خانواده و همچنین ارائه خدمات مشاوره در زمینه حفظ با توجه به توانمندی‌های افراد از دیگر خدمات این کانال به فراگیران است که از سوی استادان مرکز قرآن و حدیث به فراگیران ارائه می‌شود. این کانال با شناسه @qhifz یا آدرس <https://eitaa.com/qhifz> می‌تواند از خدمات آموزشی مرکز قرآن و حدیث در رشته حفظ قرآن بهره‌مند شوند. علاقه‌مندان رشته‌های قرآنی و معارفی با نام‌نویسی در بخش آموزش مجازی و آموزش غیرحضور، مجازی، تلفنی و مطالعاتی بدون محدودیت زمانی می‌توانند در دوره‌های قرآنی و معارفی مرکز شرکت کرده و پس از گذراندن دوره و کسب موفقیت و نمره قبولی در امتحان، گواهی‌نامه پایان دوره از مرکز قرآن و حدیث دریافت کنند.

روایت شاگرد و محافظ شیخ زکراکی از زیارت خانوادگی اش در مشهد

آدم دیگر چه آرزویی می‌تواند داشته باشد؟

اشک می‌ریختند و با حضرت رضاع (ع) حرف می‌زدند. من هر چیزی را در زندگی‌ام می‌توانم فراموش کنم ولی آن زیارت‌های ایشان، آن هم در قسمت بالاسر حضرت (ع) هرگز از خاطرم نمی‌رود و آن شدت علاقه‌ای که به امام رضاع (ع) داشتند و می‌گفتند من برای شیعیان نیچریه همیشه از امام رضاع (ع) کمک می‌گیرم و پیش ایشان دعا می‌کنم. ایشان خیلی به عکاسی علاقه دارند و یا همیشه دوربینی همراه خودم بود یا یکی دیگر از بچه‌ها. در آن دو سفر مشهد هم عکس‌های زیادی گرفتیم.

■ زیارت همراه شیخ

خاطره‌های مصطفی از مشهد تمامی ندارد. زیاد مشهد نیامده اما همان زیارت‌ها زیباترین و ماندگارترین خاطرات زندگی‌اش را رقم زده‌اند. وقتی از او می‌خواهم خاطره زیارت‌هایی که همراه رهبر شیعیان نیچریه به مشهد آمده را برایش بگویم، متأثر

حضرت رضاع (ع) را زیارت کنیم. اصلاً در فکرمان نمی‌آمد که بدون زیارت امام رضاع (ع) به کشورمان برگردیم. یادم نمانده با آن پول کم چطور توانستیم چند روزی در مشهد بمانیم اما خوب یادم مانده مشهد چقدر زیبا و بهاری بود و حرم چقدر دیدنی شده بود. آرزو دارم دوباره در آن حال و هوا که همه وجودم پر از عشق و شور به اتمه به‌خصوص امام رضاع (ع) بود در آن هوای لطیف بهاری که زیبایی‌اش مرا یاد زادگاهم می‌انداخت؛ مشهد را زیارت کنم.»

صدیقه رضوانی‌نیا

مسلمانان هر کجای دنیا باشند از هر نژاد و رنگ و ملیت، جایی در این دنیای خاکی هست که قلبشان همواره آنجا می‌تپد؛ جایی به اسم سرزمین امام رضاع (ع) در ایران. «مصطفی محمد» شاگرد و محافظ «شیخ ابراهیم زکراکی» رهبر شیعیان نیچریه یکی از این آدم‌هاست. مصطفی محمد سال ۱۹۸۴ در ایالت کاتسینا در شمال این کشور آفریقای در شهری زیبا و سرسبز متولد شد؛ شهری که خیلی زود به کانون شیعیان نیچریه تبدیل شد. جوانی‌های مصطفی مصادف با دورانی بود که فعالیت‌های دینی و سیاسی شیخ ابراهیم زکراکی در ایالت کادونا در همسایگی آن‌ها به اوج رسیده بود. برادر بزرگتر مصطفی محمد پای ثابت سخنرانی‌ها و منبرهای شیخ ابراهیم بود و به‌شدت به او علاقه‌مند شده بود. حاصل این ارادت‌ها گرویدن برادر به مذهب تشیع بود. زیاد طول نکشید که از طریق برادر، پای مصطفی محمد به مجالس و سخنرانی‌های رهبر شیعیان نیچریه باز شد. او از رادیو سخنرانی‌های شیخ را گوش می‌داد، کتاب‌هایی درباره اتمه، اهل بیت (ع) و مذهب تشیع می‌خواند و با برادرش درباره عقاید شیعیان حرف می‌زد. سرانجام مصطفی هم شیعه شد. او در رؤیای آشنایی عمیق با معارف اهل بیت (ع) با چند تن از دوستان تازه شیعه شده‌اش راهی قم شد تا در حوزه قم مشغول تحصیل شود. روند اداری کارهای آن‌ها برخلاف پیش‌بینی‌شان در قم طولانی شد. هنوز پذیرششان انجام نشده بود که با هم قرار گذاشتند مشهد بروند و حرم امام رضاع (ع) را زیارت کنند.

■ اردیبهشت در بهشت

بهار سال ۲۰۱۲ بود که مصطفی محمد به مشهد سفر کرد و زائر حضرت رضاع (ع) شد. آن نخستین زیارت در اردیبهشت اتفاق افتاد و خاطره بهار زیبای مشهد و حرم رضوی در روح و جان مصطفی نقش بست. یاد خاطره نخستین زیارت که می‌افتد، مکث می‌کنم، می‌خندم و با لحنی که خوشحالی از آن موج می‌زند، می‌گویم: «چه روزهایی بود. بهار بود. مشهد خیلی زیبا شده بود؛ زیبایی و شکوه حرم که اصلاً توصیف ندارد. نخستین سفرم به مشهد بود. خانواده‌ام نبودند. با چند نفر از دوستان آفریقایی‌ام آمدم مشهد. نه فارسی بلد بودیم نه جایی را برای اسکان داشتیم. فقط دوست داشتیم هرچو شده باهمان پول اندک حتماً حرم



می‌شود و با صدای محزون می‌گویم: «دو بار با شیخ آمدم مشهد؛ یک‌بار سال ۹۳ شمسی بود و یک‌بار هم تابستان سال ۹۴. محال بود شیخ زکراکی به ایران سفر داشته باشد و مشهد نرود. هر کاری داشت رها می‌کرد تا به زیارت برسد. امام رضاع (ع) پناهگاهی برای ایشان و شیعیان نیچریه بود و هست. هر وقت پس از آن دو سفر، به مشهد آمده‌ام، یاد آقا افتاده‌ام که همیشه عادت داشت از صحن مسجد گوهر شاد وارد روضه منوره شود بعد می‌رفت جایی که وقتی ازایشان پرسیدم، گفت بالاسر حضرت (ع) است. همیشه عادت‌شان بود آنجا بروند و نماز و زیارت بخوانند. زیارتشان که تمام می‌شد می‌نشستند به راز و نیاز با امام رضاع (ع) مدت طولانی

خود قرار دهند. دکتر سیدمهدی سدیدي سازمان عالی حرم مطهر رضوی، بنیاد کرامت رضوی و سازمان علمی و فرهنگی را سه رکن آستان قدس رضوی در ساختار جدید عنوان کرد و افزود: بنیاد بهره‌وری موقوفات به عنوان تشکیلات اقتصادی آستان قدس رضوی، رکن چهارم است که اداره تمام داری‌ها و انجام فعالیت‌های اقتصادی این نهاد را بر عهده دارد. رئیس بنیاد بهره‌وری موقوفات آستان

مؤسسه‌ها و شرکت‌های تابعه و همچنین معاونان بنیاد بهره‌وری موقوفات حضور داشتند. رئیس بنیاد بهره‌وری موقوفات آستان قدس رضوی در این نشست با بیان اینکه هیچ موضوعی به اندازه تولید انبوه فناوریانه برای اقتصاد کشور نجات‌بخش نیست، اظهار کرد: برای تحقق این هدف، بنگاه‌ها باید راهبرد صحیح اقتصادی مبتنی بر محاسبات سرمایه‌گذاری را در دستور کار

هشتمین نشست هم‌اندیشی مدیران بنیاد بهره‌وری موقوفات آستان قدس رضوی با رویکرد بررسی چشم‌انداز اقتصاد ایران در سال ۱۴۰۲ برگزار شد. به گزارش آستان‌نیوز، در این نشست که با محوریت «روندهای کلان، اقتصاد زمین، مسکن و بنگاه‌های تولیدی» در سالن همایش بنیاد پژوهش‌های اسلامی آستان قدس رضوی برگزار شد، حدود ۱۰۰ نفر از مدیران عامل و اعضای هیئت مدیره

هشتمین نشست هم‌اندیشی مدیران بنیاد بهره‌وری موقوفات آستان قدس رضوی

فایز

مدیر این مدرسه عالی تشریح کرد

جذب طلاب مستعد شاخصه مهم مدرسه فقاقت

مدیر مدرسه عالی فقاقت عالم آل محمد (ع) وابسته به آستان قدس رضوی، با اشاره به سیاست‌ها و رویکردهای این مدرسه در جذب طلاب توانمند، با استعداد و علاقه‌مند، گفت: موضوع جذب طلبه برای مدرسه عالی فقاقت از نکات حساس و راهبردی برای آینده و اثربخشی، بازدهی و کارآمدی این مدرسه است.

مدیر مدرسه عالی فقاقت همچنین به برنامه‌های آموزشی و مطالعاتی در این مجموعه هم اشاره و اضافه کرد: اسم این مدرسه، مدرسه عالی فقاقت است و ما این حوزه را صرفاً در فقه محدود نکرده‌ایم، بلکه فقاقت در اینجا به معنای مطالعات عمیق اجتهادی است و در ابعاد گوناگون آن همچون تفسیر، تبلیغ و... مطالعات عمیق انجام می‌شود.

حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر وحدتی شبیری در گفت‌وگو با خبرنگار آستان‌نیوز، به فرایند جذب و پذیرش در مدرسه عالی فقاقت اشاره کرد و گفت: جذب و پذیرش در این مدرسه، امری راهبردی به شمار می‌آید زیرا معتقدیم اگر با دقت عمل، افراد مستعد و علاقه‌مند به رشد را جذب کنیم، این مدرسه در آینده درخشش و پویایی لازم را پیدا خواهد کرد.

حجت‌الاسلام والمسلمین وحدتی شبیری تصریح کرد: از همین رو کمیته جذب و پذیرش به صورت منظم تشکیل جلسه می‌دهد و ابعاد پذیرش را بررسی می‌کند. ما برای جذب طلاب فرایند رصد را تعریف کرده‌ایم؛ بخشی از آن، ارتباط و تعامل با استادان محترم درس خارج است که در این تعامل تلاش می‌کنیم بتوانیم بهترین و مستعدترین طلاب را شناسایی کنیم. این فرایند تاکنون فقط در مشهد انجام شده و امیدواریم با تدابیری که اندیشیده شده بتوانیم برای سال سوم از سایر شهرها و همچنین از حوزه‌های علمیه خارج کشور، نخبگان را پذیرش کنیم. حجت‌الاسلام والمسلمین وحدتی شبیری با اشاره به تأکیدات تولید مبنی بر ضرورت کیفیت آموزش، یادآور شد: ما به منظور تحقق این امر، به کمیت بالا در جذب افراد توجه نمی‌کنیم بلکه توجه ما به کیفیت و سطح علمی افراد است تا بتوانیم در امر آموزش گام‌های مؤثری برداریم. سالانه به طور میانگین ۱۵ نفر پذیرش داریم، یعنی طی دو سال گذشته ۳۰ نفر پذیرش شده‌اند، تا زمانی که زیرساخت‌ها و فرایندها به طور کامل فراهم شود و بتوانیم این امر را گسترش دهیم. رئیس مدرسه عالی فقاقت با اشاره به آماری از روند ارزیابی و پذیرش، ابراز کرد: امسال در فرایند پذیرش از بین ۷۰۰ نفر با بررسی رزومه علمی آن‌ها، ۱۰۰ نفر انتخاب و پس از برگزاری جلسات متعدد از این تعداد به ۳۰ نفر رسیدیم. سپس بعد از انجام مصاحبه توسط علما و استادان درس خارج مشهد و قم، در نهایت ۱۶ نفر پذیرش شدند.



پزشش از استاد آیت‌الله مکارم شیرازی



کتاب «اصول و قواعد استنباط ائمه (ع) از قرآن» منتشر شد

«اصول و قواعد استنباط ائمه(ع) از قرآن» اثر سید موسی صدر روانه بازار نشر شد. به گزارش خبرگزاری کتاب ایران (ایبنا)، چگونگی بهره‌گیری اهل بیت(ع) از قرآن کریم در بیان احکام شرعی از موضوعات مهم و درخور توجه در عرصه فقه‌پژوهی قرآنی

است؛ زیرا چگونگی مواجهه آنان با قرآن می‌تواند روش الگو در عرصه تفقه و اجتهاد مبتنی بر قرآن باشد. اثر پیش رو، به منظور ترسیم نقش کلیدی مرجعیت اهل بیت(ع) در ساخت اندیشه و عمل در فضای گفتامانی و جریان‌سازی جامعه اسلامی، با هدف استخراج اصول

▣ ثواب‌های به‌ظاهر ناآشنا در زیارت‌ها

پرسش: اینکه خداوند به فردی تنها یا خواندن یک زیارت، چند هزار برابر کسی که به حج رفته یا در جهاد شهید شده پاداش دهد، نابرابری و بی‌عدالتی نیست؟ پاسخ: نخست اینکه این پاداش برای کسانی است که در

تفسیر) وقواعد به‌کاررفته در هر روش، با توجه به نمونه‌های متعدد پرداخته است. «اصول و قواعد استنباط ائمه(ع) از قرآن» به‌همت پژوهشکده اسلام‌تمدنی پژوهشگاه علوم و فرهنگ اسلامی تهیه و توسط نشر این پژوهشگاه در ۶۲۹ صفحه به چاپ رسیده است.

وقواعد استنباط ائمه(ع) از قرآن کریم به رشته تحریر درآمده است. این اثر کوشیده در مرحله نخست ثابت کند اهل بیت(ع) دست‌کم برای تفهیم دیگران یا اقناع منکران، احکام شرعی را از قرآن استنباط و استکشاف می‌کردند. سپس به روش‌های استنباط ائمه(ع) (تطبیق، تعلیل و

هر زمانی تکالیف الهی‌شان را مثل جهاد یا حج واجب به‌جا می‌آوردند و تقوا پیشه می‌کنند. دوم، زیارتی پاداش دارد که از روی شناخت باشد و صرف خواندن زیارت پاداش ندارد. سوم، این ادعیه و زیارات، دانشگاه‌های معارف هستند؛ بنابراین اهمیت دادن به آن‌ها

موجب زنده‌نگه داشتن فرهنگ جهاد، شهادت، حج و دین و شریعت خواهد بود و کسی که به مستحبات و مفاہیمی که در ادعیه و زیارات آمده توجه کند به‌طور قطع به واجبات خود نیز بها خواهد داد. بنابراین، این زیارات ارزش خود را از معارف و ترویج واجبات می‌گیرند.

تولیت آستان قدس رضوی رفع خلأهای کیفی در راستای تولید و تحول دانش و تربیت نخبگان علمی با ایمان و تأثیرگذار بر اساس معارف اسلام و تعالیم اهل بیت(ع) را مهم‌ترین رسالت مراکز علمی و آموزشی آستان قدس رضوی دانست.



به گزارش آستان نیوز، حجت‌الاسلام والمسلمین احمد مری در مراسم معارفه رئیس جدید دانشگاه علوم اسلامی رضوی که با حضور جمعی از اعضای هیئت علمی، استادان، مدیران، کارکنان و دانشجویان، روز گذشته در محل این دانشگاه برگزار شد؛ دانشگاه علوم اسلامی را ادامه‌دهنده راه علما و اندیشمندان بزرگ اسلامی در به فعلیت رساندن استعدادها و به کمال رساندن نفوس مستعد دانست و ابراز کرد: در قرن‌های مختلف علما و اندیشمندان بزرگ اسلامی همواره در تلاش بودند معارف اسلامی و قرآنی را در قالب نظام آموزشی کامل و فراگیر طراحی و به جامعه اسلامی عرضه کنند و در این مسیر هر کدام به تناسب موقعیت و امکانات محدودی که داشتند، گام‌های بلندی برداشته‌اند. وی افزود: دانشگاه علوم اسلامی رضوی می‌تواند نمادی در تحقق بخشی به این دغدغه علمای بزرگ شیعی برای طراحی و تدوین نظام آموزشی جامع معارف، احکام و فقهات باشد.

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم معارفه رئیس دانشگاه علوم اسلامی رضوی: تربیت نخبگان علمی با ایمان و تأثیرگذار، رسالت مراکز آموزشی آستان قدس رضوی است



دانش و تربیت نخبگان علمی با ایمان بر اساس معارف اسلامی و تعالیم اهل بیت(ع) در عرصه‌های مورد نیاز برکنند. تولیت آستان قدس رضوی ابراز کرد: مراکز آموزشی آستان قدس باید آن تحولاتی را رقم بزنند که در تراز انقلاب اسلامی بوده و نظام علمی و آموزشی کشور به آن‌ها نیاز دارد، اگر این نگاه وجود داشته باشد آن‌گاه علمی و آموزشی کشور باشند، آن‌گاه چه دلیلی برای ورود آستان قدس رضوی به این عرصه وجود دارد؟ وی تصریح کرد: کشور از نظر تعداد دانشگاه و مراکز آموزشی شرایط مناسبی دارد و از این نظر کمبودی احساس نمی‌شود، از این رو دانشگاه‌ها، مدرسه‌ها و مراکز علمی و آموزشی آستان قدس رضوی باید بتوانند خلأهای کیفی را در راستای تولید و تحول

مقبولیت و مشروعیت برای ادامه فعالیت این مراکز نیز وجود خواهد داشت، در غیر این صورت مقبولیت و مشروعیتی برای ادامه فعالیت نداریم. وی اظهار کرد: دانشگاه علوم اسلامی رضوی تلفیقی از حوزه علمیه و دانشگاه است و این ظرفیت را دارد که به الگویی برای مراکز علمی و دانشگاهی کشور مبدل شود؛ می‌تواند دانش‌آموختگانی متخصص، شاخص و ممتاز تربیت کند که در کشور و جهان در عرصه‌های علمی، معنوی و فرهنگی تأثیرگذار باشند. حجت‌الاسلام والمسلمین مری عنوان کرد: اگر دانشگاه علوم اسلامی رضوی در اجرای چشم‌انداز و تحقق اهداف به ویژه در عرصه محتوا و دانش آموختگان موفق باشد، قطعاً این دانشگاه را تقویت و گسترش و حوزه فعالیت آن را وسعت خواهیم بخشید.

وی با اشاره به توفیقات دانشگاه علوم اسلامی از ابتدای تأسیس تاکنون خاطر نشان کرد: این دانشگاه تاکنون آثار و برکات فراوانی داشته و نسبتاً تأثیرگذار و موفق بوده است، اما تا نقطه مطلوب هنوز فاصله وجود دارد. **▣ ضرورت بازنگری در مأموریت‌های دانشگاه رضوی** تولیت آستان قدس رضوی در ادامه نسبت به بازنگری در مأموریت‌های اصلی دانشگاه علوم اسلامی رضوی تأکید و تصریح کرد: این دانشگاه حدود ۴۰ سال پیش برای رفع نیازهای وقت نظام مقدس جمهوری اسلامی و جامعه شکل گرفت، حال با گذر زمان و تغییر نیازها و مسائل نظام جمهوری اسلامی، تغییر در مأموریت‌های این دانشگاه نیز احساس می‌شود؛ بنابراین باید به دنبال اموری برویم که اولاً مرتبط با حوزه علمیه و دانشگاه و نیاز روز کشور باشد و دوماً متکلفی نداشته باشد. وی ضمن تأکید بر ضرورت مرجعیت علمی

ضربانگی که بر مأموریت‌های اصلی دانشگاه علوم اسلامی رضوی وارد شده است، از جمله تغییرات و تحول در نظام استعدادیابی، احیای سنت مباحثه حوزوی و طرح و نقد آراء و تقویت کرسی‌های نظریه‌پردازی، بازنگری در حجم بالای واحدهای تحصیلی و استفاده از ظرفیت بین‌المللی دانشگاه از جمله ضروریاتی است که باید در دانشگاه علوم اسلامی رضوی مورد توجه قرار گیرند. حجت‌الاسلام والمسلمین مری ضمن تأکید بر ضرورت ارتقای واحد خواهران و اعضای هیئت علمی دانشگاه با فراهم آوردن بستر حضور استادان بزرگ، نخبگان علمی و جوانان فاضل و عالم، بر ضرورت رفع چالش اشتغال دانش‌آموختگان این دانشگاه به میزان مقدماتی تأکید و تصریح کرد: باید با کمک حوزه علمیه خراسان، تعداد مؤسسه‌ها و مراکز تحقیقاتی و فرهنگی حوزوی در مشهد افزایش یابد.

تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه دانشگاه علوم اسلامی رضوی باید در میان دانشگاه‌های علوم انسانی و حوزوی یک نشان باشد، تصریح کرد: مراکز علمی، آموزشی و تحقیقاتی آستان قدس رضوی مجموعه‌هایی پیوسته هستند که باید با هم افزایش همکاری نزدیک، در وهله نخست نیازهای آستان قدس و سپس نیازهای جامعه و کشور را برطرف کنند. گفتنی است در این مراسم از زحمات و خدمات حجت‌الاسلام دکتر محمد امامی، سرپرست دانشگاه علوم اسلامی رضوی قدر دانسی و حجت‌الاسلام دکتر جهانگیری به عنوان رئیس جدید این دانشگاه معارفه شد.

آگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان نور

پیرو آگهی قانون ساماندهی و حمایت از تولید عرضه مسکن و به استناد بند ب تبصره ۳ ذیل ماده ۹ قانون ساماندهی تحدید حدود املاک مشروحه ذیل
املاک متقاضیان واقع در رویان به شماره پلاک ۱ اصلی بخش ۶ ۱۵۰۳ فرعی به نام خانم ، آقای محمدمهدی رازقیان جهرمی فرزند محمدهجفر نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۳۷۴ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۱۸۵۱ فرعی به نام خانم ، آقای اسفندیار کرد فرزند دلاور ۶ دانگ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۳۸۲ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۱۹۷۵ فرعی به نام خانم ، آقای مهدی محمودی فرزند عمران نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۳۸۴ تاریخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۲ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۲۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۲۳۷۹ فرعی به نام خانم ، آقای کریم درویش فرزند ارسلان نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین) طبق رای شماره ۱۵۱۱ تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۲۳۸۰ فرعی به نام خانم ، آقای زهرا احمدی کسیمیمی فرزند ابراهیم نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۴۲ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۴۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۲۳۸۱ فرعی به نام خانم ، آقای خسرو بالی فرزند حبیب اله نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۴۲ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۵۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۲۳۸۲ فرعی به نام خانم ، آقای فیری برز مختاری کجوری فرزند محمدهسن نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۲۳۸۳ فرعی به نام خانم ، آقای مصومه اطاعت فرزند محمد نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۴۰ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۹:۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴
۲۳۸۴ فرعی به نام خانم ، آقای حدیث طرخان فرزند فرج اله نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۳۹ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۹:۲۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۴



عنّی مین غنای عنّی الناس

عزت و شخصیت مؤمن در بی‌نیازی و طمع نداشتن به مال و زندگی - دیگران است.



۲۴۰۱ فرعی به نام خانم ، آقای عباسعلی سبحانی فرزند مختار نسبت به ۱ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۳۱ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۳۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۲۴۰۲ فرعی به نام خانم ، آقای علی صفری سقاوا فرزند اصلان نسبت به ۲ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۳۲ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۴۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۲۴۰۲ فرعی به نام خانم ، آقای عباسعلی سبحانی فرزند مختار نسبت به ۱ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۳۲ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۴۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۱۰۷۴ فرعی به نام خانم ، آقای محمد رستمی فرزند هوشنگ نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۱۳ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۸:۵۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۲۴۰۴ فرعی به نام خانم ، آقای حسین عبدالهیی فرزند یعقوب نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۵۴ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۲۴۰۴ فرعی به نام خانم ، آقای عفت کیان فرزند یزدان نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۵۴ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۹:۰۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
۲۴۰۵ فرعی به نام خانم ، آقای مهسا شکوری فرزند ارسلان نسبت به ۶ دانگ، سهم ، سهم ، از سهم ششدانگ (زمین با بنا) طبق رای شماره ۱۵۵۵ تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۳ هیئت قانون ساماندهی ساعت ۰۹:۱۰ صبح روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۵
لذا از متقاضیان و مالکین املاک مجاور و صاحبان حقوق ارتقائی دعوت می‌شود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۱۰ قانون ساماندهی ظرف مدت ۲۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می‌یابد. -۱۴۶۸۲۷-۴۰۱۱۶۸۵۵۵
تاریخ انتشار: ۱۴۰۱/۱۲/۲۳
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نور

